



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Kamu Mali Yönetimi ve Denetimi	MLİ401	7	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Bu derste, öğrencilerin 2005 yılında kamu kesiminin mali yönetim ve denetiminde gerçekleşen yeniden yapılanma ve getirilen değişiklikler konusunda bilgi sahibi olmalarının sağlanması amaçlanmaktadır.				
Ders İçeriği	Bu derste Türkiye'de 2005 yılında yürürlüğe giren yeni kamu mali sistemi tanıtılacak, eski sistemle karşılaştırılarak farklılıkları ortaya konacak ve yeni getirdiği düzenlemeler gibi konulara değinilecektir.				
Ders Kaynakları	Kamu Mali Yönetiminde Kontrol ve Denetim, Doç.Dr.Tolga Demirbaş-Prof.Dr.Özhan Çetinkaya, Ekin Kitapevi				

Hafta	Konu
1	Kamu mali yönetimi ve denetiminin amacı ve kapsamı
2	Kamu mali yönetiminde reform, değişen anlayış ve dayandığı yaklaşımlar
3	Kamu kaynağının kullanılmasının genel esasları, Mali saydamlık
4	Kamu mali yönetimi ve hesap verme sorumluluğu
5	Üst Yöneticilerin Hesap Verme Sorumluluğu
6	Kamu İdare Bütçeleri, bütçe türleri
7	Arasınava
8	Bütçe harcama süreci ve harcama yetkilisi Giderin gerçekleştirilmesi ve gerçekleştirme görevleri
10	Bütçelerin Uygulama Esasları
11	Kamu Hesapları ve Mali İstatistikler, Gelir Hukuku, mali hizmetler birimi
12	Faaliyet Raporları ve Kesin Hesap
13	İç kontrol ve iç denetim
14	Dış denetim, kamu hesapları ve mali istatistikler

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma	İnceleme / Anket Çalışması	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Ara Sınav 1		20	1
Final		30	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		134	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		5,25	

Program Çıktıları	
1	Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2	Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3	Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4	Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.
5	SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde kavrayabilme bilgisine sahiptir.
6	SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7	Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8	Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9	SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10	İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11	İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12	İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13	Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14	SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15	SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Mali saydamlık ve Hesap verme sorumluluğunu tanımlar ve etkilerini değerlendirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamu mali Yönetiminde yapılan temel değişiklikleri ve etkilerini analiz eder	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamu mali yönetiminde yapılan değişiklikleri 2004 öncesi ile karşılaştırır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeyi unsurları ile tanımlar ve kamu mali yönetimine etkilerini tartışır	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kamu mali yönetimi ve denetimi ile ilgili kavramları tanımlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/197590>